
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 

LJUBLJANA-BEŽIGRAD * CENTER • MO- 

STE-POLJE • SISKA • VIC-RUDNIK # IN 

SKUPŠČINE MESTA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 5. JULIJA 1969 LETO XVI., ŠT. 17

SKUPŠČINA MESTA
78

Na podlagi 63. in 64. člena temelj­
nega zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti (Ur. list 
SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 
30/68) ter 1. in 6. člena odloka o za­
časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 13/69) 
je Skupščina mesta Ljubljana na
3. seji mestnega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 30. junija 1969 
sprejela

ODLOK
o zaključnem računu finančnega 

načrta mesta Ljubljane 
za leto 1968

1. člen
Potrdi se zaključni račun o iz­

vršitvi finančnega načrta mesta Ljub­
ljane za leto 1968, katerega sestavni 
del sta zaključni račun posebnega ra­
čuna in zaključni račun rezervnega 
sklada.

2. člen
I. Zaključni račun fi­

nančnega računa iz­
kazuje

din
dohodke 51,720.835,40
izdatke 50,010.282,83
presežek dohodkov 
nad izdatki 1,710.552,57

II. Zaključni račun po­
sebnega računa izka­
zuje
dohodke 7,055.673,81
izdatke 6,870.136,89
presežek dohodkov 
nad izdatki 185.536,92

III. Zaključni račun re­
zervnega sklada iz­
kazuje
a) obvezni del

dohodke 1,463.321,74
izdatke —
presežek dohodkov 
nad izdatki 1,463.321,74

b) neobvezni del
dohodke 1,953.963,40
izdatke —
presežek dohodkov 
nad izdatki 1,953.963,40

3. člen
Od presežka dohodkov nad izdatki 

finančnega načrta mesta v znesku 
din 1,710.552,57 se prenese kot doho­
dek finančnega načrta mesta za leto 
1969 din 1,023.632,11 v sklad za na­
predek turizma mesta Ljubljane 
din 686.920,46.

Presežek dohodkov nad izdatki 
posebnega računa din 185.536,92 se 
prenese kot dohodek posebnega ra­
čuna za leto 1969.

Presežek dohodkov nad Izdatki 
obveznega in neobveznega dela re­
zervnega sklada se prenese v leto 
1969.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-027/69
Datum: 30. junija 1969.
Predsednik skupščine mesta 

Ljubljana:
Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

Predsednik mestnega zbora: 
dr. Majda Strobl, 1. r. 

Predsednik zbora delovnih skupnosti: 
Andrej Lcvičnik, 1. r.

Pregled in razpored dohodkov po zaključnem računu 
posebnega računa finančnega načrta mesta Ljubljana

ZA LETO 1968

o h o d k i Skupaj din
Glavni namen 
Razpored dohodkov Skupaj din

85 % občinskih do­
hodkov

01 Dejavnost izobra­
ževanja in vzgoje 240.000,00

— občinski davek od 
prometa blaga na

02 Znanstvena de­
javnost 35.000,00

drobno v trgovini 
(razen alkohola) 31,369.406,59

03 Kulturno prosvet­
na dejavnost 13,476.551,27

občinski davek od 
prometa z alko­

05 Zdravstveno var­
stvo 333.400,00

holnimi pijačami v 
trgovini 7,714.447,82

06 Komunalna de­
javnost 11,014.967,83

občinski davek od 
prometa z alko­ \

07 Delo državnih or­
ganov 14,743.607,81

holnimi pijačami v 
gostinstvu 4,937.472,64

13 Dejavnost družbe­
no političnih orga­

upravne takse 3,616.462,58 nizacij in društev 658.703,60
~~ sodne takse 3,877.728.55 14 Negospodarske in­
Ostali dohodki vesticije 8,737.712,32
■— obveznosti občin iz 18 Rezervni sklad 770.340,00

Preteklih let 203.954,70 19 Nerazporejeni do­
*** ostali razni dohodki 1.362,52 hodki —
Skupaj dohodki 51,720.835,40 Skupaj razpored 50,010.282,83

PREGLED IN RAZPORED DOHODKOV PO ZAKLJUČNEM RAČUNU 
FINANČNEGA NAČRTA MESTA LJUBLJANA ZA LETO 1968

Dohodki Skupaj din Razpored dohodkov Skupaj din
1. Prenesena sredstva 2.373,89 1. Obveznosti iz
2. Dohodki od prodaje anuitet 466.366,00

poslovnih prostorov 2,216.389,06 2. Obveznosti iz skle­
3. Anuitete iz ukinjene­ njenih pogodb v

ga sklada za prepre­ preteklem letu 1,196.731,95
čevanje alkoholizma 323.786,32 3. Obveznosti za vra­

4. Anuitete od ukinje­ čila posojil 982.073,05
nega sklada rizika 125.378,00 4. Investicije mest­

5. Anuitete iz posojil­ nega pomena 4,140.544,80
nih pogodb 1,156.025,70 5. Ostali izdatki 84.421,09

6. Anuitete od sprošče­ 6. Tekoča rezerva —

nih 10 % garancijskih
pologov pri investi­
cijah 87.246,87

i
7. Dohodki za izgradnjo 

pokritega bazena
8. Dohodki za investi­

45.000,000

cije 2,963.170,00
9. Drugi dohodki 136.303,97

Skupaj dohodki 7,055.673,81 Skupaj razpored 6,870.136,89

79
Na podlagi 11. člena zakona o ko­

munalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost po­
sebnega družbenega pomena (Ur. 1. 
SRS, št. 16/67) in 6. člena odloka o 
začasni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69), 
je Skupščina mesta Ljubljana na 
3. redni seji mestnega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 30. junija 
1969 sprejela

S K L E P
o soglasju k pravilniku o zaračuna­
vanju stojnine, komunalnih storitev 
in najemnin na ljubljanskih živilskih 

trgih

1.

S tem sklepom daje Skupščina 
mesta Ljubljana soglasje na pravil­
nik o zaračunavanju stojnine, komu­
nalnih storitev in najemnin na ljub­
ljanskih živilskih trgih, ki ga je spre­
jela delovna skupnost Komunalnega 
podjetja »Ljubljanski živilski trgi« 
dne 10. junija 1969.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa 
preneha veljati sklep o soglasju na 
cenik storitev Komunalnega podjetja 
»Ljubljanski živilski trgi« (Glasnik, 
št. 24/68).

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-030/69
Datum: 30. junija 1969.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljana:
Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

80
Na podlagi 11. člena zakona o ko­

munalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost po­
sebnega družbenega pomena (Ur. 1, 
SRS, št. 16/1967) in 1. točke 14. člena 
statuta podjetja, je delovna skupnost 
komunalnega podjetja »Ljubljanski 
živilski trgi«, na svojem II. rednem 
zboru dne 10. junija 1969 sprejela

PRAVILNIK
o zaračunavanju stojnine, komunal­
nih storitev in najemnin na ljubljan­

skih živilskih trgih
I. SPLOŠNE DOLOČBE I

1. člen
Komunalno podjetje »Ljubljanski 

živilski trgi« daje v smislu 6. člena 
tržnega reda (Glasnik, št. 24-89/68) 
prodajalcem v uporabo in najem stal­
na in občasna prodajna mesta, skla­
dišča, inventar, tehnične naprave, 
hladilnice in nudi druge storitve na 
vseh tržnicah v mestu Ljubljana.

2. člen
Komunalno podjetje »Ljubljanski 

živilski trgi« zaračunava prodajal­
cem:

— stojnino za uporabo občasnih 
prodajnih mest,

— stroške za druge komunalne 
storitve in

— najemnino za uporabo oprem­
ljenih prodajnih mest v zaprtih 
poslovnih prostorih.

II. STOJNINE ZA UPORABO 
OBČASNIH PRODAJNIH MEST IN

STROŠKI OSTALIH STORITEV
3. člen

Stojnina za uporabo občasnih pro­
dajnih mest ter stroški za skladišče­
nje, uporabo naprav in ostalih uslug 
se zaračunavajo na naslednji način:



122 GLASNIK

>»

Tek. Grupa Enota Dnevno ali občasno prodajno mesto
št. proizvodov mere mesečno tržnica odprti trg
1 2 3 4 5 6

A. STOJNINA ZA OBČASNA PRODAJNA MESTA
1. Za prodajo vrtnin, sadja in

gozdnih sadežev m*
2. Za prodajo semen in zdra­

vilnih zelišč m"
3. Za prodajo žita, mlevskih 

izdelkov, jajc, perutnine, 
odojkov, mlečnih izdelkov
in drugih živil m’

4. Za prodajo rož, šopkov, sa­
dik in lončnic m2

5. Za prodajo izdelkov doma­
če obrti m*

6. Za prodajo na trnovskih
vozičkih voz

7. Rezervacije prodajnega 
mesta:
a) za "ogalno prodajno klop klop
b) za prodajno klop v vrsti klop

B. CENE ZA OSTALE USLUGE
1. Prevozi blaga z ročnimi vo­

zički in pomoč pri mani­
pulaciji ura

2. Tehtanje v skladišču:
a) do 100 kg
b) nad 100 kg

3. Uporaba balančne tehtnice
s pripadajočimi utežmi kom.

4. Uporaba senčnika kom.
5. Uporaba vozička za 

prevoz:
a) mali voziček kom.
b) večji (plato) voziček kom.

6. Skladiščenje blaga m*
4. člen

Za občasno prodajno mesto, za 
katerega se zaračunava stojnina po 
3. členu tega pravilnika, se šteje de­
jansko uporabljena prodajna in ma­
nipulativna površina.

5. člen
Za uporabo občasnih prodajnih 

mest plača prodajalec stojnino pra­
viloma za vsak dan posebej.

Komunalno podjetje »Ljubljanski 
živilski trgi* se s prodajalci na ob­
časnih prodajnih mestih lahko do­
govori za pavšalno plačilo stojnine 
v mesečnem znesku.

Pogovorjeni pavšalni znesek za 
uporabo občasnega prodajnega mesta 
ne more biti višji od 30-kratne dnev­
ne stojnine, določene v 3. "členu tega 
pravilnika.

6. člen
Za uporabo občasnega prodajnega 

mesta izda tržni nadzomik-inkasant 
prodajalcu potrdilo o plačilu.

Za opravljene storitve dobi korist­
nik "potrdilo o plačilu.

Prodajalec je dolžan dokument o 
plačilu čuvati do odhoda s prodaj­
nega mesta, ali do' konca trajanja 
storitve-usluge. Na zahtevo poobla­
ščene osebe je prodajalec dolžan po­
kazati potrdilo o plačilu stojnine. 
Prodajalec, ki ob pregledu nima po­
trdila o plačilu, je dolžan plačati do­
ločeno stojnino.

7. člen
Občasna prodajna mesta se lahko 

rezervirajo pod pogojem, da. se zase­
dejo do 8. ure zjutraj. Ce prodajalec 
rezerviranega mesta ne zasede do
8. ure, se lahko rezervirano občasno 
prodajno mesto odstopi drugemu pro­
dajalcu.

Prodajalec založi prodajno mesto 
praviloma do 8. ure.

III: NAJEMNINA ZA UPORABO 
OPREMLJENIH PRODAJNIH MEST 

V ZAPRTIH POSLOVNIH 
PROSTORIH

8. člen
Za stalno opremljeno prodajno 

mesto v zaprtih poslovnih prostorih

dnevno 2,50 din

dnevno 5,00 din

dnevno 3,50 din 2,50 din

dnevno 4,50 din

dnevno 5,00 din

dnevno 5,00 din

mesečno 60,<W din 60,00 din
mesečno 30,00 din 30,00 din

15,00 15,00 din

0,50 din
1,00 din

2,00 din 2,00 din
dnevno 3,00 din

do pol ure 1,00 din 1,00 din
do pol ure 2,00 din 2,00 din
dnevno 2,00 din

se zaračunava najemnina, ki se do­
seže z javnim natečajem.

Začetna izklicna cena za oprem­
ljeni prodajno mesto v zaprtih po­
slovnih prostorih znaša mesečno
20,00 din za m2 poslovne površine.

Razen najemnine plačujejo na­
jemniki opremljenih prodajnih mest 
v zaprtih poslovnih prostorih še od­
škodnino za uporabo naprav in 
opreme ter skupne stroške.

9. člen
Najemne pogodbe, ki niso v skla­

du z določili tega pravilnika, se mo­
rajo uskladiti s temi določili čimprej, 
najkasneje pa v roku enega leta od 
dneva, ko je bil sprejet sklep skup­
ščine mesta Ljubljane o soglasju k 
temu pravilniku.

IV. KONČNE DOLOČBE
10. člen

Ta pravilnik se objavi v Glasniku 
in začne veljati osmi dan po objavi 
sklepa o soglasju skupščine mesta 
Ljubljana.

Z uveljavitvijo tega pravilnika 
preneha veljati dosedanji cenik sto­
ritev (Glasnik, št. 24/68).

Predsednik delovne skupnosti: 
Matija Bojc, 1. r.

81
Na podlagi 6. člena odloka o za­

časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13,69) 
jc Skupščina mesta Ljubljana na 
3. seji mestnega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 30. junija 1969 
sprejela

SKLEP
o potrditvi finančnega načrta sklada 
za reševanje stanovanjskih vprašanj
borcev NOB. ki živijo na območja 

ljubljanskih občin
1.

Potrjuje se finančni načrt za leto 
1909 sklada za reševanje stanovanj­
skih vprašanj borcev NOB, ki živijo 
na območju ljubljanskih občin in ki 
izkazuje:

22,290.000 din dohodkov
22,290.000 din izdatkov.

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

Številka: 010-032/69
Datum: 30. junija 1969.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljana: 
Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

82
Na podlagi 50. člena statuta mesta 

Ljubljana (Glasnik, št. 38/64) in 20. 
člena statuta sklada za komunalne 
investicije mestnega pomena v Ljub­
ljani (Glasnik, št. 20/68) ter 1. in 
6. člena odloka o začasni organizaciji 
in delu skupščine mesta Ljubljana 
(Glasnik, št. 13/69) je Skupščina me­
sta Ljubljana na 3. seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30. junija 1969 sprejela ^

SKLEP
o potrditvi finančnega načrta^klada 
za komunalne investicije mestnega 

pomena v Ljubljani sa leto 1969

1.
Potrjuje se finančni načrt sklada 

za komunalne investicije mestnega 
pomena v Ljubljani za leto 1969, ki 
izkazuje

dohodkov 4,749.600 din
izdatkov 4,749.600 din

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-028/69
Datum: 30. junija 1969.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljana:
Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

83
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, št. 11/64 in 36/65), 1. od­
stavka 13. člejia zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67), 4. člena odloka o sprejetju 
zazidalnega načrta za območje zazi­
dalnega otoka SS9 — Kosez^, (Glas­
nik, št. 2/69 ter 1. in 6. člena odloka 
o začasni organizaciji in delu skup­
ščine mesta Ljubljana (Glasnik, 
št. 13/69) je svet za urbanizem pri 
Skupščini mesta Ljubljana na 3. se­
ji dne 2. julija 1969 sprejel

L SKLEP
o skladnosti Izvedbe dokumentacije 
za prvo zazidalno etapo z zazidalno 
zasnovo za območje zazidalnega otoka 

ŠS9 — Koseze

1.
Ugotavlja se skladnost Izvedbe 

dokumentacije za prvo zazidalno eta­
po, ki jo je pod št. naloge Ul 182/1 
v juniju 1969 izdelal Urbanistični in­
štitut SRS s sprejeto zazidalno za­
snovo za območje zazidalnega otoka 
SS 9 — Koseze.

2.

Prva zazidalna etapa obsega ob­
močje med obstoječo Podutiško cesto 
od križišča z občinsko potjo, ki pelje 
proti »Agrostroju« do mostu prek re­
guliranega potoka Dravlje H na se­
verovzhodu, potokom Dravlje II do 
projektirane ceste »U« (številka ce­
ste 21) na severozahodu, castn »U« 
do reguliranega potoka v Dragi na 
jugozahodu ter na jugovzhodu med 
tem potokom do oestc Draga in po 
njej do občinske poti, ki pelje proti 
»Agrostroju« na eni strani in proti 
Podutiški cesti na drugi strani.

3.
Zaradi enotne investicijske iz­

gradnje mora investitor k zahtevku 
za izdajo lokacijskih dovoljenj za 
prvo zazidalno etapo priložiti potr­
dilo o pravici razpolaganja z zemlji­
ščem za celotno območje prve zazi­
dalne etape, določene v 2. točki tega 
sklepa.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-840/69
Datum: 2. julija 1969.

Predsednik sveta za urbanizem
pri skupščini mesta Ljubljana:
Marijan Kolarič, dipl. ing., 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
127

Na podlagi 36. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Ur. 1. SFRJ, 
št. 11/66) in 110. člena statuta občine 
Ljubljana-Cen ter -e Skupščina obči­
ne Ljubljana-Center na 3. skupni 
seji občinskega zbora Ln zbora de* 
lovnih skupnosti dne 25. junija 1969, 
sprejela

4 PRAVILNIK
o spremembi in dopolnitvi pravilni­
ka o oddajanju stanovanj, s katerimi 
razpolaga občina Ljubljana-Center 

za potrebe občanov.

1. člen
V pravilniku o oddajanju stano­

vanj, s katerimi razpolaga skupščina 
občine Ljubljana-Center za potrebe 
občanov (Glasnik, št. 24/66, 25/66, 
37/67) »e 12. člen spremeni tako, da 
se iz tretjega odstavka črtajo besede 
»svet«, pristojnem za stanovanjske 
zadeve« in doda nov četrti odstavek, 
ki se glasi:

»Pristojni upravni organ je dol­
žan o dodelitvah po prejšnjem od­
stavku poročati svetu, pristojnemu za 
stanovanjske zadeve, najmanj vsake 
3 mesece«.

3. člen
Ta pravilnik stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 36-09/69 
Datum: 26. 6. 1969

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Center
Tone Kolar, 1. r.

v s e n I N A
78 Odlok o zaključnem raCunu finanč­

nega načrta mesta Ljubljana za L 1S68
79 Sklep o soglasju k pravilniku o zara­

čunavanju stojnine, komunalnih sto­
ritev in najemnin na ljubljanskih ži­
vilskih trgih

80 Pravilnik o zaračunavanju stojnine, 
komunalnih storitev ln najemnin na 
ljubljanskih živilskih trgih

81 Sklep o potrditvi finančnega načrta 
sklada za reSevenje stanovanjskih 
vttrsSanj borcev NOB, ki živijo na 
območju ljubljanskih občin

82 Sklep o potrditvi finančnega načrta 
skladat za komunalne investicije mest- 
nega pomena v Ljubljani za leto 1988

83 Sklep o skladnosti Izvedbe dokumen­
tacije za prvo zazidalno etapo z zazi­
dalno zasnovo zn območje zazidalno-

otoka SS 9 — Koseze
127 Pr a vi ln ] k o spremembi ln dopolnitvi 

pravilnika o oddajanju stanovanj, * 
katerimi razpolaga skuptčlna občine 
Ljubljana-Center za potrebe občanov

»da
vi


